matosinhos

«»

Oferta de mobilidade intercaegorias para umla trabalhador/a na carrelra de assistente técnico, & 7

categoria de coordenador técnico para um posto de trabalho para a Dlvlsão de Controlo Suces-

slvo das Operações Urbanística - Aviso 44/2023

Ata na 4

Ao décimo oitavo dia do mês de agosto do ano de dois mil vinte e ires, pelas dez horas, nesta

cidade de Matosinhos e Edificio dos Paços do Concelho, encontramvse reunidos, Arq. Alexandre Quei-

mado. diretor do Departamento de Urbanismo, Arq. Renata Silva, chefe de Divisão de Controlo Suces-

sivo das Operações Urbanísticas e Dr. Romeu Rodrigues, chefe Divisão de Recrutamento e Gestão de

Carreiras, na qualidade júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, conforme previsto no

Regulamento no 149/2021, publicado no Diário da República, 2a série, parte H, de 19 de fevereiro de

2021, Regulamento Interno de Mobilidade do Municipio de Matosinhos, com vista ao preenchimenlu

de 1 posto de trabalho por mobilidade para coordenador técnico da subunidade de Controlo Sucessivo

das Operações Urbanisticas, publicado na página eletrônica da Câmara em um de março de dois mil

vinte e três, o Júri pronunciou-se da seguinte fon'na: —————— ---------------------------- _

—-——«1. Notificadas as candidatas. para dizerem por escrito o que lhes oferecer, no prazo de 10 dias

úteis. o Júri constatou que nenhuma candidata apresentou alegações de sede de audiência prévia. ——

..2 Deliberou que os resultados obtidos na aplicação do método de seleção (entrevista profissional

de seleção), que constam da ala na 3, que aqui se dão por reproduzidos, resultaram na classihcação

final: -

—-———-—1 .' classificada: Mónica Gabriela Barbosa Moreira Silva —— ---------------------- 14,79 valores:

------- 2.' classificada: Luisa Manuela Sousa de Jesus -—«——«—-——----------—-------—----14,25 valores;

------ 3.'s classificadas em ex aequo —«—«——-—-—————-——-——-——-————-——-————----1 3,50 valores:

-—-———5.a classificada: Maria Alexandra Marques Fernandes 11,63 valores;

-—-——«6.a classificada: Rosalina Amaral Oliveira Gomes Moreira -------------------- 11,38 valores.

matosinhos

-———3. O Júri deliberou ainda, por unanimidade, e após homologação da referida lista por pane da

Exma. Sr.“ Presidente da Câmara, notincar a candidata aprovada para inicio de funções na carreira de

assistente técnico, categoria de coordenadora técnica,--——-——__-———_————_....._

————-E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo Júri a presente reunião.——

Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada.

O Júrl

WMM H &, me &&
(Arq Alerkí ndre Queimado) (Arq Renata Silva) (Dr. Romeu Rodrigues)

Homologa.

aL! 12023

matosinhos

Oferta de mobilidade intercalegorias para umla trabalhador/a na carrelra de assistente !écnico,

categoria de coordenador técnico para um posto de trabalho para a Dlvlsão de Controlo Suces-

slvo das Operações Urbanística — Aviso 442023

Anexo I - Ata no 4

Resultados - Ordenação Final

Prova de Conhecl- Entrevista de Avalia-

Nome candidata ção de Conhecimentos Total
mentos (50%)

(50%)

Carla Alexandra Santos Araújo 9,50 17,50 13,50

Luisa Alexandra da Silva Baptista 14,50 12,50 13,50

Luisa Manuela Sousa de Jesus 11,00 17,50 14,25

Maria Alexandra Marques Fernandes 10,75 12,50 11,63

Mónica Gabriela Barbosa Moreira Silva 11,25 18,33 14,79

Rosalina Amaral Oliveira Gomes Moreira 10,25 12,50 11,38

O Júrl

JW,/m 2 11 Q Q.,/(Arq. AI xÍndre Qtleimado) (Arq, Renata Silva) (Dr. Romeu Rodrigues)